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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 21/04 28/04 09/05 15/05 19/05 26/05 02/06 04/06 10/06 16/06 23/06 07/07

1 2211500232 Mohamad Rafli Maulana H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2211501958 Muhammad Syahidan A A A A A A H A A A H A A A H 20
3 2211501974 Nabila Salwa Bilbina I I H A I H H H H H H H H H H 93
4 2212500488 Wanda Rahmayanti H H H H H H H H H H H H H S H 100
5 2311500041 Satria Perdana Abidin H H H H H H H H I H H H H H H 100
6 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa H A H S S H H A A A H H I A H 67
7 2311500264 Fajar Apriyansyah H H H H H H H H H A H I H A H 87
8 2311500348 Aprillio Surbakti H I I A H H H A H H H H S I H 87
9 2311500397 Naldo Febriano A H H H S H H H A H H H H S H 87
10 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah H H H H H H H H I H H H H H H 100
11 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus H I I H S A H H A A H I S H H 80
12 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H S H H H H H H H A H A H 87
13 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311500728 Ilyas Ramadana H H H A H H H H A H H H H H H 87
15 2311500736 Nabil Arya Wicaksana H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311500744 Renendy Firiski Ridhofa H H H H H H H H H A H H H H H 93
17 2311500769 Kevin Kautsar H H H H S H H H S A H H S I H 93
18 2311500785 Faaiz Fauzan H H H H H H H H A A H H H H H 87
19 2311500900 Raihan Tama Darmawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan H H H H S H H H H H H H A S H 93
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21 2311501080 Shifa Khoirunnisa H H H H H H H H H A H H H H H 93
22 2311501163 Khaila Aldistia Naurah H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2311501171 Bayu Dian Nugroho H H H S H H H A H H H H S A H 87
24 2311501478 Ray Solinov H H H S H A H H H A H H H H H 87
25 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi H H H H S S H H S H H H A I H 93
26 2311501890 Rifky Ardani Nugraha H A H H H I H H H H H H S H H 93
27 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz A H H H H H H H H A H H H H H 87
28 2311502096 Bambang Priyambodo A I H A S S H H H A H H H H H 80

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pengantar Keamanan Informatika

2 10-03-2025 Pengamanan Keamanan Informasi

3 17-03-2025 Network Security

4 21-04-2025 Email Security

5 28-04-2025 Web Security

6 09-05-2025 Wireless Security

7 15-05-2025 Cyber Crime

8 19-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 26-05-2025 Cyberlaw

10 02-06-2025 Viruses and Other Life Wild

11 04-06-2025 Disaster Recovery Plan

12 10-06-2025 Kriptografi teori

13 16-06-2025 Teknik Kriptografi

14 23-06-2025 Pengembangan Keamanan Sistem Informasi

15 07-07-2025 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Keamanan Informatika [KP410] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500232 Mohamad Rafli Maulana 100 90 90 80 86 => A
2 2211501958 Muhammad Syahidan 20 50 0 0 15 => -
3 2211501974 Nabila Salwa Bilbina 93 80 85 85 84 => A-
4 2212500488 Wanda Rahmayanti 100 89 90 78 85 => A
5 2311500041 Satria Perdana Abidin 100 89 91 80 86 => A
6 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa 67 70 85 80 79 => B+
7 2311500264 Fajar Apriyansyah 87 89 88 85 87 => A
8 2311500348 Aprillio Surbakti 87 78 86 80 81 => A-
9 2311500397 Naldo Febriano 87 85 80 80 82 => A-

10 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah 100 90 88 80 85 => A
11 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus 80 65 88 90 82 => A-
12 2311500603 Amin Ismu Zidan 87 80 90 88 86 => A
13 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan 100 89 89 88 89 => A
14 2311500728 Ilyas Ramadana 87 80 89 89 86 => A
15 2311500736 Nabil Arya Wicaksana 100 60 86 80 76 => B+
16 2311500744 Renendy Firiski Ridhofa 93 90 88 89 89 => A
17 2311500769 Kevin Kautsar 93 70 90 85 82 => A-
18 2311500785 Faaiz Fauzan 87 70 90 85 82 => A-
19 2311500900 Raihan Tama Darmawan 100 89 87 90 89 => A
20 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan 93 78 88 90 86 => A
21 2311501080 Shifa Khoirunnisa 93 89 86 88 88 => A
22 2311501163 Khaila Aldistia Naurah 100 89 86 80 85 => A
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23 2311501171 Bayu Dian Nugroho 87 80 88 88 86 => A
24 2311501478 Ray Solinov 87 80 89 88 86 => A
25 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi 93 70 86 80 79 => B+
26 2311501890 Rifky Ardani Nugraha 93 80 86 90 86 => A
27 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 87 89 87 90 89 => A
28 2311502096 Bambang Priyambodo 80 68 85 78 77 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Jul-2025 03:17:33 | Page 5


	K_UBL_FTI_000_002_03_25 SK Mengajar Semester Genap 2024 (03-03-2025)
	Pepi Permatasari

